

Kino Przyjazne Sensorycznie - 167: inicjatywa na PLUS

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 2 marca 2020



167. Taką liczbą widzów, wczoraj - 1 marca zainaugurowaliśmy Kino Przyjazne Sensorycznie, czyli nową - wyjątkową ofertę Kina Bajka w Darłowie.

Punktualnie o godzinie 14:00 rozpoczęliśmy pierwszy seans.

Gang Zwierzaków przyciągnął do kina 167 widzów. Byli to widzowie szczególnie i wyjątkowo dla nas ważni. Przypominamy ofertę ta wkracza do repertuaru tutejszego kina na stałe. Od wczoraj - każdy pierwszy seans niedzielny - będzie seansem przyjaznym sensorycznie, czyli skierowanym przede wszystkim do dzieci ze spektrum autyzmu. Wczorajszy seans (bezpłatny) zainaugurował tzw. kino otwarte dla wszystkich. Tak też i było. Poza ciekawą bajką, były zabawy, wspólne kolorowanie kolorowanek, pokonywanie barier i blokad a także integracja. To wspaniałe południe z kinem było także dla kilku osób pierwszym spotkaniem z kulturą w naszym mieście, co nas - organizatorów, ucieszyło najbardziej.

Był popcorn dla wszystkich a także niespodzianka, którą przygotowały dla nas panie ze Stowarzyszenia Akademia Kobiet Wiejskich Gminy Darłowo z panią Ewą Dziemieszonek na czele. Panie w związku z tym, że był to pilotaż - postanowiły sprezentować małym widzom odrobinę słodczy. Przywiozły do kina pysznego tortu - dla wszystkich. To była - serio wyjątkowa inauguracja i piękny start - za co serdecznie dziękujemy.

Słowa podziękowania i uznania za wyjątkowe zaangażowanie w promocję tego projektu należą się również pracownikom DORT Darłowo, Emilowi Gawędzie oraz każdemu kto miał

choćby najmniejszy wpływ na szerzenie tej ważnej w naszym regionie informacji.

Informujemy, że w zeszłym tygodniu Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda podpisał umowę o współpracy z Fundacją POMOC AUTYZM - w ramach programu „Kino przyjazne sensorycznie w Twoim mieście”. W ramach tej umowy, pierwsze co zorganizujemy to profesjonalne szkolenie w tym zakresie dla wszystkich zainteresowanych stron. Już dziś zapraszamy przedstawicieli MOPS'ów, GOPS'ów pracowników JST, organizacji i stowarzyszeń, którym tematyka ta jest bliska do nieodpłatnego udziału w szkoleniu. Odbędzie się ono 9 kwietnia w Darłowie.

Przypominamy - Kino Bajka w Darłowie jest jednym z nielicznych kin w Polsce, gdzie realizowane jest Kino Przyjazne Sensorycznie. Zostało wprowadzone w Darłowie z inicjatywy Magdy Burduk a koordynatorem wszystkich działań jest Magdalena Cichocka.

Słowa uznania i podziękowania należą się wszystkim pracownikom Kina Bajka w Darłowie - wyszliście przed szereg i stworzyliście mega ważną ofertę kulturalną w swoim mieście. BRAVA dla WAS.

A do kina, na kolejny seans sensoryczny zapraszamy: 8 marca, godz. 14:00 - Superpies i Turbokot. Bilety do nabycia w kasie kina lub na www.kino.darlowo.pl